
   

    

  

    

    

       

             

                

       

 

       

     

     

       

      

      

      

          

 

 

      

 

  

 

Zarządzenie nr 28/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 15.03.2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Komisji Bioetycznej 

przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 4 pkt 2 

ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1731 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Członkom Komisji z tytułu wykonywanych czynności przysługuje wynagrodzenie brutto 

za każde posiedzenie w wysokości: 

a) przewodniczący – 700 zł, 

b) zastępca przewodniczącego – 500 zł, 

c) pozostali członkowie – 400 zł. 

2. Członkom Komisji przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za sporządzenie projektu 

opinii - 100 zł brutto za posiedzenie. 

3. Wynagrodzenie na rzecz członków Komisji wypłacane jest do 15-tego dnia następnego 

miesiąca. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

